Форма заявки физического лица

Директору ЧУ ДПО
«Институт профессионального роста»
Э.И. Тюрину

	от

	(ФИО полностью)

Дата рождения:
Зарегистрированный(ая) по адресу:
Документ, удостоверяющий личность:
Серия			Номер
Выдан
Дата выдачи:				Код подразделения:
Контактные телефоны: моб.
                                            раб.
E-mail:

Заявление
Прошу принять меня в число слушателей на обучение по программе «Повышение уровня профессиональной подготовки арбитражных управляющих» объемом 26 часов.

Выбранная дата обучения: ________

Член СРО

Сведения об образовании:
	Данные для внесения в ФРДО (в соответствии с постановлением Правительства РФ №729). Обязательно для заполнения!!!

		СНИЛС
	Наименование квалификации /вид деятельности
	Уровень образования высшее(ВО)/среднее профессиональное (СПО)
	Фамилия, указанная в дипломе о ВО / СПО
	Серия документа
о ВО/СПО
	Номер документа
о ВО/СПО

Почтовый адрес (для отправления удостоверения):

Я, ознакомлен(а) со следующими документами и сведениями, размещенными на официальном сайте https://ипр-58.рф/ :
1. Уставом ЧУ ДПО «Институт профессионального роста»;
2. Информацией о лицензии на осуществление образовательной деятельности (выпиской из реестра лицензий на осуществление образовательной деятельности);
3. Образовательной программой;
4. [bookmark: _GoBack]Согласен(а) получать информационно-рекламные письма;
5. Локальными актами ЧУ ДПО «Институт профессионального роста», регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.
	/ФИО
подпись